



KARHUNVARTIJOIDEN LUPAUSTILAISUUS JA ITSENÄISYSPÄIVÄN ETKOT

Tervetuloa Karhunvartijat ry:n lupaustilaisuuteen ja itsenäisyyspäivän etkoille **Saunalahden koululle torstaina 5.12. klo 17:30 alkaen**. Lupaustilaisuudessa uudet partiolaiset sekä ikäkautta vaihtaneet partiolaiset antavat partio- tai ikäkausilupauksensa. Lisäksi juhlassa jaetaan suoritettuja vaihemerkkejä, jänkäsusia sekä palkitaan ansioituneita johtajia. Lupaustilaisuus ei ole vain lupauksen antaville lippukuntalaisten tapahtuma, vaan kaikki lippukunnan jäsenet ja heidän perheensä ovat tervetulleita viettämään iltaa etkoille.

Tänä vuonna Kavan itsenäisyyspäivän etkoilla nautitaan viihtyisästä ohjelmasta ja illan aikana kisaillaan ensimmäistä kertaa Vuoden Partiotietäjän tittelistä ja pokaalista. Tilaisuudessa on lippukunnan järjestämät myyjäiset ja kävijöillä on myös mahdollisuus osallistua arpajaisiin, jossa pääpottina on 250 euron arvoinen valokuvauslahjakortti. Myyjäisten ja arpajaisten tuotot menevät lyhentämättömänä lippukuntamme jäsenten harrastuksen tukemiseen.

Huomioitthan, että tapahtumapäivänä ei järjestetä pienryhmien omia kokouksia.

KAVA:n KENKÄKERÄYS KENIAAN

Karhunvartijat järjestävät tänä vuonna hyväntekeväisyystempauksen, jossa keräämme lasten kenkiä Keniaan, paikalliseen orpojen lastenkotiin. Rohkaisemme jokaista tuomaan ylimääräisiä, ehjiä kenkäpareja keräykseen. Kengät voivat olla käytettyjä, kunhan ovat ehjiä. Kenkien tulee sopia alkaen 7 kuukauden ikäisten vauvojen - aina 15 vuoden ikäisten teinien jalkaan. Kaikki koot ja mallit kelpaavat – partioaatteen hyvän työn nimissä!

Voit tuoda kengät lupausenantotilaisuuteen tai mikäli et pääse paikalle, voit tuoda kengät kololle myöhemmin

PUKEUTUMINEN

Lupaustilaisuutta varten partiolaiset pukeutuvat viralliseen partioasuun: partiohuiviin, partiopaitaan/-mekkoon, tummiin housuihin tai hameeseen sekä tummiin kenkiin. Partiopaitoja voi ostaa itselleen Scandinavian Outdoor Storesta. Mikäli et omista partiopaitaa, lupaustilaisuuden asuksi riittää partiohuivi ja siisti, tumma asu. Partiopaitaan ommeltavien merkkien ohjeet löytyvät tämän linkin takaa ikäkausikohtaisesti: <https://www.partio.fi/mika-partio-on/partioasu-ja-merkit>

Olitpa sudenpentu, samoaja tai vanha kavalainen, älä jätä välistä tätä juhlaa. Tervetuloa mukaan koko perheen voimin! Ilmoittauduthan mukaan tapahtumaan sunnuntaihin 1.12.2019 mennessä osoitteessa: <http://kuksaan.fi/31007>

Lisätiedot ja mahdolliset kyselyt:

Senja Rapila
+358 44 3356 108
senja.rapila@gmail.com

Sara Touhonen
+358 40 5225676
lpkj@karhunvartijat.net